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PLESSO "VINCENZO CUOCO"

VIA GIANINEA, 34

91020   Petrosino

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova

Adoz.

Da

Acq.
Cons. Classe

RELIGIONE 9788851911065 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847242357 BARTOLUCCI TIZIANA / GAGLIARDINI MARIA
LUISA / PAPALINI PAOLA

VERDE PRATO 1 METODO B QUATTRO CARATTERI 1 RAFFAELLO 13,10 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788847242463 AA VV HELLO WORLD 1 1 CELTIC PUBLISHING 3,95 Si Si No 1 A

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) U RAFFAELLO 8,05 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847307148 AA VV SI PUO' FARE 2 2 CETEM 18,36 No Si No 2 A

LINGUA INGLESE 9788861617100 F  FOSTER / B  BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 2 2 LANG EDIZIONI 5,92 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) U RAFFAELLO 8,05 No No No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847307148 AA VV SI PUO' FARE 2 2 CETEM 18,36 No Si No 2 B

LINGUA INGLESE 9788861617100 F  FOSTER / B  BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 2 2 LANG EDIZIONI 5,92 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) U RAFFAELLO 8,05 No No No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847237391 SECCHI NICOLETTA / MORGESE ROBERTO
/ BARTLACCI MARIA LUISA

SPAZIO DELLE IDEE (LO) 3 3 RAFFAELLO 26,24 No Si No 3 A
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LINGUA INGLESE 9788883397097 AA VV BILLY BOT GOLD 3 3 PEARSON LONGMAN 7,92 Si Si No 3 A

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) U RAFFAELLO 8,05 No No No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847237391 SECCHI NICOLETTA / MORGESE ROBERTO
/ BARTLACCI MARIA LUISA

SPAZIO DELLE IDEE (LO) 3 3 RAFFAELLO 26,24 No Si No 3 B

LINGUA INGLESE 9788883397097 AA VV BILLY BOT GOLD 3 3 PEARSON LONGMAN 7,92 Si Si No 3 B

RELIGIONE 9788851911140 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788853627193 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 4 1 ELI 7,92 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847239203 GENTILE PAOLA / CANTILLO VINCENZA
/ GENTILE MARIA LARA

SCOPRO LEGGENDO 4 1 RAFFAELLO 16,97 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873348924 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 4 (LA) - AREA ANTROPOLOGICA 1 GAIA EDIZIONI 10,54 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809917637 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4 MATEMATICA 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788851911140 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788853627193 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 4 1 ELI 7,92 Si Si No 4 B
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SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847239203 GENTILE PAOLA / CANTILLO VINCENZA
/ GENTILE MARIA LARA

SCOPRO LEGGENDO 4 1 RAFFAELLO 16,97 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873348924 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 4 (LA) - AREA ANTROPOLOGICA 1 GAIA EDIZIONI 10,54 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809917637 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4 MATEMATICA 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788847237926 FIORUCCI STEFANIA / LAGHI NOVELLA TESORO PREZIOSO 4-5 (IL) U RAFFAELLO 8,05 No No No 5 A

LINGUA INGLESE 9788853627209 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 5 2 ELI 9,90 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891568281 AA VV SOLOSTORIEBELLE / CLASSE 5 2 FABBRI SCUOLA 20,59 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788842618867 AA VV SFOGLIAMONDO DISCIPLINE 4 KIT ANTROPOLOGICO 1 IL CAPITELLO 10,54 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788891576903 AA VV SCOPRINSIEME / CLASSE QUINTA TOMO SCIENTIFICO 2 FABBRI SCUOLA 12,28 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788847237926 FIORUCCI STEFANIA / LAGHI NOVELLA TESORO PREZIOSO 4-5 (IL) U RAFFAELLO 8,05 No No No 5 B

LINGUA INGLESE 9788853627209 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 5 2 ELI 9,90 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891568281 AA VV SOLOSTORIEBELLE / CLASSE 5 2 FABBRI SCUOLA 20,59 No Si No 5 B
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788842618867 AA VV SFOGLIAMONDO DISCIPLINE 4 KIT ANTROPOLOGICO 1 IL CAPITELLO 10,54 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788891576903 AA VV SCOPRINSIEME / CLASSE QUINTA TOMO SCIENTIFICO 2 FABBRI SCUOLA 12,28 No Si No 5 B
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